



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Vica Hørning Holding ApS

Frejerslevvej 23, 8362 Hørning

CVR-nr. 31 07 35 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Torben Tougaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vica Hørning Holding ApS Fregerlevvej 23 8362 Hørning
	CVR-nr.: 31 07 35 61 Stiftet: 27. november 2007 Hjemsted: Hørning Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Torben Tougaard Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Frederiksbjerg El ApS, Aarhus Cavi Ejendomme ApS, Aarhus Skanderborgvej 111 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning samt køb, udlejning og salg af bil, noteret og unoteret værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.035 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Den positive udvikling skyldes primært udviklingen i værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	560.883	609.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-364.135	-375.012
Driftsresultat	196.748	234.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.157.394	2.091.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.034	229.140
Andre finansielle indtægter	1.943.123	313.558
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.434.126
Resultat før skat	4.583.299	434.994
Skat af årets resultat	-548.143	368.803
Årets resultat	4.035.156	803.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-992.606	201.908
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.027.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-398.111
Disponeret i alt	4.035.156	803.797

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.749.041	1.879.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.749.041</u>	<u>1.879.676</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.611.883	6.994.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.611.883</u>	<u>6.994.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.360.924</u>	<u>8.874.165</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	67.301
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>67.301</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.322.642	6.569.140
Tilgodehavende selskabsskat	0	354.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.045	427.705
Andre tilgodehavender	7.226	330.477
Tilgodehavender i alt	<u>4.477.913</u>	<u>7.681.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.405.328	11.052.417
Værdipapirer i alt	<u>16.405.328</u>	<u>11.052.417</u>
Likvide beholdninger	1.265.795	270.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.149.036</u>	<u>19.071.628</u>
Aktiver i alt	<u>31.509.960</u>	<u>27.945.793</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.726.884	6.719.490
Overført resultat	23.910.723	19.882.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>30.762.607</u>	<u>27.727.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.785	125.282
Hensatte forpligtelser i alt	<u>142.785</u>	<u>125.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	24.000
Selskabsskat	561.676	0
Anden gæld	12.892	69.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.568	93.060
Gældsforpligtelser i alt	<u>604.568</u>	<u>93.060</u>
Passiver i alt	<u>31.509.960</u>	<u>27.945.793</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.719.490	19.882.961	1.000.000	27.727.451
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-992.606	4.027.762	1.000.000	4.035.156
	125.000	5.726.884	23.910.723	1.000.000	30.762.607

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	<u>14.446.132</u>	<u>1.959.196</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.425.562</u>	<u>-71.108</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Frederiksbjerg El ApS, er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Indestående udgør pr. 31. december 2023 329 t.kr

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 562 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.